
ZARZĄDZENIE NR 232/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 540/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 czerwca 2015
roku w sprawie gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami, znajdującymi się w zasobie Gminy

Wałbrzych.

Na podstawie art. 30ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020r, poz.
713) oraz Uchwały nr IX/85/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie ogólnych
zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i  garażami oraz ustalenia stawek czynszu za lokale  użytkowe
znajdujące sie w zasobie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz.Woj. Dolno, z 23 lipca 2007 roku nr 176 poz. 2264 ze
zm), zarządzam co następuje:

§1. W § 4 po ust.  1 dodaje się ust.  1a w brzmieniu: "§ 4 ust.  la. W 2020 r. stawki czynszu
podlegają waloryzacji z dniem 1 września w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych
za rok ubiegły, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego w
Wałbrzychu.

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  wżycie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3E1593CC-BDAC-4F53-98F7-E0F7C3F847A8. Podpisany


